
PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRUNA PARENTE ROMERO ***.***.403-31 Selecionado 44 88

2 MARIA VANÊSSA FIRMINO NASCIMENTO ***.***.823-41 Selecionado 38 76

3 BRUNA RODRIGUES NUNES ***.***.793-81 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

4 CLAYTON DE MOURA OLIVEIRA ***.***.073-04 Não Selecionado 35 70

5 LUAN RICARDO SANTANA ***.***.035-63 Não Selecionado 35 70

6 KELVIA ISADORA SANTOS TEIXEIRA ***.***.423-56 Não Selecionado 34 68

7 RAQUEL NASCIMENTO SOUSA ***.***.173-00 Não Selecionado 32 64

8 GISELY MARIA CARNEIRO DA SILVA ***.***.283-03 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SAIANE SILVA LINS ***.***.183-82 Selecionado 41 82

2 DAIANNY SILVA FERNANDES ***.***.023-96 Selecionado 40 80

3 PAULO HENRIQUE GURGEL SILVA ***.***.583-42 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

4 SAMMIA RODRIGUES DE SOUZA ***.***.283-51 Não Selecionado 34 68

5 JOCILNEYLY SILVA GALDINO ***.***.013-62 Não Selecionado 32 64

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ARIANE DE MELO PIMENTEL ***.***.283-00 Selecionado 36 72

2 FELIPE SALVIANO RAMOS ***.***.273-04 Selecionado 36 72

3 CARLA LUIZA CANDIDO DE CARVALHO FREIRE ***.***.314-94 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 ANA THAYNARA BRITO MOREIRA ***.***.653-86 Não Selecionado 34 68

5 NAYARA LIMA PEREIRA ***.***.163-92 Não Selecionado 32 64

6 JULIANA PINAGE DO NASCIMENTO ***.***.133-53 Não Selecionado 31 62

7 ANTÔNIA MÁRCIA DE SOUSA BARROS ***.***.503-47 Não Selecionado 31 62

8 ANA CRISTINA RODRIGUES BASTOS ***.***.233-59 Não Selecionado 31 62

9 FRANCISCO GEOVANI QUEIROZ SARAIVA ***.***.133-71 Não Selecionado 31 62

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 IAGO BEZERRA DANTAS ***.***.973-32 Selecionado 39 78

2 JESSYCA COUTINHO FERNANDES ***.***.623-89 Selecionado 35 70

3 FRANCISCA ISABELLY DAMASCENA QUIRINO ***.***.443-03 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 YANA MARIA DE OLIVEIRA VIANA. ***.***.583-50 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANDREZA FREITAS DE MEDEIROS ***.***.773-59 Selecionado 41 82

2 JANISE KESIA DE QUEIROZ SILVA ***.***.963-67 Selecionado 36 72

3 MIKAELLY MONIQUE DO NASCIMENTO COSTA ***.***.743-93 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
4 ISABEL CRISTINA LOPES EUGENIO ***.***.943-79 Não Selecionado 28 56

5 IONARA REGI ALVES FONTELES ***.***.433-24 Não Selecionado 26 52

6 THIAGO MULATO DE OLIVEIRA ***.***.373-02 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARTA PEREIRA DA SILVA ***.***.824-45 Selecionado 37 74

2 ANA THALITA FELICIO FERREIRA DA SILVA ***.***.784-43 Selecionado 36 72

3 THAIS PEREIRA CASTRO ***.***.833-59 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

4 PEDRO ROMAO DOS SANTOS JUNIOR ***.***.942-59 Não Selecionado 34 68

5 ANGÉLICA CAVALCANTE DE CARVALHO ***.***.623-98 Não Selecionado 33 66

6 ADINA LIMA DE MELO ***.***.823-43 Não Selecionado 32 64

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TALÍDYNA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.***.903-38 Selecionado 40 80

2 ANA CECÍLIA CARVALHO SOEIRO ***.***.313-06 Selecionado 38 76

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIANA SILVA DO NASCIMENTO ***.***.383-86 Selecionado 43 86

2 MARIANA FRAGA SOARES ***.***.913-06 Selecionado 37 74

3 LARISSA MARIA PEDROSA DE ANDRADE ***.***.073-94 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 MARIA ELIARA GOMES LIMA ***.***.503-84 Não Selecionado 34 68

5 JADE CRISTINE BEZERRA MACHADO ***.***.493-30 Não Selecionado 34 68

6 GABRIELA SENA OLIVEIRA ***.***.763-09 Não Selecionado 34 68

7 KLEDIANE QUEIROZ FAÇANHA CARIOCA ***.***.853-81 Não Selecionado 32 64

8 MARIA DAIANE DA PONTE ***.***.303-45 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARCUS BRENDO REIS DE MELO ***.***.563-09 Selecionado 32 64

2 TATIANE DELIMA ANDRADE ***.***.833-94 Selecionado 30 60

3 RAQUEL DE SOUZA XAVIER ***.***.003-29 Selecionado 30 60

4 ANTONIA LAIANE DE FREITAS SOUSA ***.***.383-89 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

5 BÁRBARA MARIA BEZERRA DE SOUSA ***.***.613-46 Não Selecionado 29 58

6 ANA SHINTIA GOMES FERNANDES ***.***.603-67 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MATTHEUS ALVES RAMOS SOUZA DA SILVA ***.***.453-45 Selecionado 42 84

2 CARINA SOUZA DA SILVA ***.***.253-13 Selecionado 39 78

3 JAKIVÂNIA SOUSA DOS ANJOS ***.***.423-05 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

4 NOHARA NARA LIMA HOLANDA ***.***.683-07 Não Selecionado 37 74

5 LARISSA DE ANDRADE LIMA SILVA ***.***.623-96 Não Selecionado 37 74

6 JULIANA FELIX DOS SANTOS ***.***.833-44 Não Selecionado 36 72
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7 ALINNY ALICE BATISTA ***.***.963-02 Não Selecionado 36 72

8 SARAH MARIA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.123-02 Não Selecionado 35 70

9 ANA BEATRIZ ALMEIDA SAMPAIO ***.***.703-99 Não Selecionado 34 68

10 MONALISA MORAIS DE SOUSA CAVALCANTE ***.***.283-13 Não Selecionado 33 66

11 ANA BEATRIZ SOUSA SANTOS ***.***.553-28 Não Selecionado 32 64

12 LUISA CAVALCANTE DE ALMEIDA GALDINO ***.***.163-80 Não Selecionado 31 62

13 CARLOS NOGUEIRA DE ANDRADE NETO ***.***.203-61 Não Selecionado 31 62

14 CLARA OLIVEIRA BRITO PEIXOTO ***.***.343-32 Não Selecionado 29 58

15 MIGUEL MONTEIRO DE ARAUJO  JUNIOR ***.***.633-21 Não Selecionado 28 56

16 WANESSA MARIA FALCÃO DE LIMA ***.***.293-74 Não Selecionado 27 54

17 ANA THALIA DE SOUSA QUIRINO ***.***.623-39 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SONHA MARIA COELHO DE AQUINO ***.***.424-44 Selecionado 43 86

2 KELLY CRISTINE SILVA PEREIRA ***.***.883-04 Selecionado 40 80

3 FILIPE AUGUSTO BARBOSA ALENCAR ***.***.003-49 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 BRUNA TALYTA BERNARDO BESERRA ***.***.853-03 Não Selecionado 34 68

5 JAYRON MACIEL GOMES ***.***.923-31 Não Selecionado 31 62

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NAYARA BARBOSA FERREIRA DE SOUSA ***.***.833-51 Selecionado 37 74

2 MARIA ROSIRLANE BERTULINO SILVA ***.***.943-26 Selecionado 35 70

3 JULIANA COSTA CRUZ ***.***.693-01 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 CAMILE MARTINS STUDART ***.***.163-20 Não Selecionado 30 60

5 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DE LIMA ***.***.673-66 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EMANUELA SOUSA DOS SANTOS ***.***.643-02 Selecionado 38 76

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LORENA LORAYNE TEIXEIRA DE CARVALHO ***.***.473-43 Selecionado 40 80

2 MAYARA DE OLIVEIRA FERREIRA ***.***.863-38 Selecionado 39 78

3 KAMILA SILVA OLIVEIRA ***.***.173-27 Selecionado 36 72

4 JOÃO BRYAN ALECRIDES FEITOSA ***.***.053-25 Selecionado 36 72

5 MIRLA JOYCE DOS SANTOS DUARTE ***.***.243-95 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

6 FRANCISCA THUANNY OLIVEIRA FERNANDES ***.***.393-30 Não Selecionado 35 70

7 GUSTAVO DE LUCENA DALLA VECCHIA ***.***.593-37 Não Selecionado 31 62

8 ROSIMEIRE ALVES BEZERRA ***.***.016-12 Não Selecionado 30 60

9 JESSYCA ARACI MOTA MACIEL ***.***.213-26 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 INGRID GOMES GUIMARÃES ***.***.473-95 Selecionado 37 74
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2 VLADIA SUERDA SANTOS  DA SILVA ***.***.823-72 Selecionado 34 68

3 ANA CLÉRIS MORAIS SILVA ***.***.353-65 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 WHEDNAGELA DE LIMA ALVES ***.***.793-09 Não Selecionado 33 66

5 GLEICIANE DOMINGOS SOARES ***.***.803-80 Não Selecionado 31 62

6 DENIS PEIXOTO ARAUJO ***.***.983-17 Não Selecionado 31 62

7 SIMONE KEILA RIBEIRO DA SILVA ***.***.373-39 Não Selecionado 30 60

8 LUCIANA DA SILVA LIMA PEREIRA ***.***.773-07 Não Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA JULIANA LIRA GREGÓRIO ***.***.663-04 Selecionado 37 74

2 JOSEFA MYLENA SOUSA SANTANA ***.***.223-18 Selecionado 33 66

3 MICHAELLA SHAMY NUNES MELO ***.***.964-08 Selecionado 31 62

4 WELINADIA RODRIGUES BARBOSA ***.***.613-47 Selecionado 31 62

5 MAYANA TOMAZ DE SOUSA ***.***.123-24 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

6 LUANA DE CARVALHO MENDONÇA SILVA ***.***.713-79 Não Selecionado 30 60

7 NAIARA PEREIRA DE SOUSA ***.***.294-10 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Morada Nova - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TAYS MOISÉS DE AZEVEDO ***.***.013-84 Selecionado 38 76

2 CARLA TAYANE NOGUEIRA DE SOUSA ***.***.583-31 Selecionado 35 70

3 BEATRIZ FREITAS DA SILVA ***.***.253-96 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 HAHYSLA SINDYNA SARAIVA RABELO ***.***.913-40 Não Selecionado 32 64

5 DAIJANE CRISTINE ALMEIDA SILVA ***.***.023-35 Não Selecionado 31 62

6 JOÃO MARCOS GIRÃO SARAIVA LIMA ***.***.293-08 Não Selecionado 29 58

7 GESSICA RABELO DE FREITAS ***.***.743-22 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KEYSSIANE MARIA DE ALENCAR LIMA ***.***.403-40 Selecionado 39 78

2 RAFAELA ALVES DOMINGOS ***.***.923-43 Selecionado 36 72

3 DANDARA ANDRESSA GONÇALVES SANTOS BANDEIRA ***.***.531-58 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 ANA MAIRLI PESSOA LIMA ***.***.053-76 Não Selecionado 33 66

5 ROSA MARIA DOS SANTOS CARVALHO ***.***.123-33 Não Selecionado 30 60

6 ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUSA ***.***.623-26 Não Selecionado 28 56

7 JULIA MARIA LEMOS RABELO ***.***.343-53 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JESSICA DE MELO CIPRIANO ***.***.213-23 Selecionado 41 82

2 VANESSA MARIA MOURA AGUIAR ***.***.923-00 Selecionado 40 80

3 MYLLENA SABÓIA PEIXOTO DE OLIVEIRA ***.***.471-62 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

4 RAQUEL LEMOS MENDONÇA ***.***.033-80 Não Selecionado 35 70

5 ANTONIA MICKAELE DE SOUSA FELIX ***.***.963-12 Não Selecionado 35 70

6 JADE COSTA CAMINHA ***.***.553-37 Não Selecionado 32 64

29/11/2021 - Página 4 de 18



PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
7 LARA SANTOS LOBO ***.***.693-03 Não Selecionado 31 62

8 BRUNA ALVES BANDEIRA DOS SANTOS ***.***.423-99 Não Selecionado 29 58

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DENILSON RIBEIRO DIMAS ***.***.653-40 Selecionado 39 78

2 YURI MONTEIRO BEZERRA ***.***.923-33 Selecionado 32 64

3 PRISCILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RABELO ***.***.953-71 Selecionado 31 62

4 TAINARA ALVES DA SILVA MESQUITA ***.***.713-01 Selecionado 31 62

5 MARIA EDUARDA CÂNDIDO DE LIMA PINHEIRO ***.***.663-52 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

6 MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA ***.***.773-33 Não Selecionado 30 60

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JAMILLE RODRIGUES DA SILVA ***.***.963-43 Selecionado 38 76

2 AQUEME SIQUEIRA DE SOUSA ***.***.673-50 Selecionado 38 76

3 PEDRO IGOR DA FROTA VIANA DO NASCIMENTO ***.***.443-01 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 ROBERT PESSOA COSTA ***.***.563-38 Não Selecionado 35 70

5 GERMAYRA CARLA COSTA DE SOUSA ***.***.363-77 Não Selecionado 32 64

6 FELIPE MAGALHÃES RAMOS ***.***.673-51 Não Selecionado 30 60

7 MARIA SADARA DE SOUSA PINHEIRO ***.***.153-82 Não Selecionado 30 60

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARCOS SILVA SANTOS ***.***.833-40 Selecionado 39 78

2 OTHELINO PEDRO DA SILVA ***.***.033-44 Selecionado 37 74

3 JANAÍNA CHAGAS DE SOUSA ***.***.693-06 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 MARIELENA DE BARROS FELISBERTO ***.***.113-71 Não Selecionado 34 68

5 LUCIANA KELLY DA SILVA FONSECA ***.***.773-06 Não Selecionado 33 66

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LINDA INÊS OLIVEIRA DIÓGENES ***.***.233-40 Selecionado 42 84

2 JÉSSICA DE PONTES GOMES ***.***.383-95 Selecionado 39 78

3 RAYRA AZEVEDO DOS SANTOS ***.***.493-39 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

4 BRENDA CAROLINE BELFORTE PEREIRA ***.***.883-50 Não Selecionado 37 74

5 RAYANE RIBEIRO DA CUNHA ***.***.953-00 Não Selecionado 37 74

6 SARA NATHALLY DE SOUZA AGUIAR ***.***.143-40 Não Selecionado 36 72

7 RUAN VICTOR MONTE DA SILVA ***.***.423-01 Não Selecionado 36 72

8 LYGIA HERAYDE GOMES DE BRITO BESSA ***.***.183-00 Não Selecionado 35 70

9 GLEIZIANE SANTOS DE SOUZA ***.***.223-32 Não Selecionado 34 68

10 ADRIA HYBIA LUZ VIDAL ***.***.553-34 Não Selecionado 30 60

11 NAIANE KELLY PINHEIRO VIANA ***.***.043-02 Não Selecionado 30 60

12 JÚLIA MASULLO FERNANDES ***.***.403-62 Não Selecionado 30 60

13 FERNANDA BATISTA SOARES ***.***.683-26 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva
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Crateús - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARCIA SANTANA GUIMARAES ***.***.843-50 Selecionado 40 80

2 ELYSNE CAMELO ***.***.033-36 Selecionado 40 80

3 LUANA GOMES OLIVEIRA ***.***.743-03 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 ANDREZA GONÇALVES TRAJANO ***.***.093-10 Não Selecionado 33 66

5 DAVI BARBOSA MACEDO ***.***.393-46 Não Selecionado 32 64

6 MARIA BENEDITA YANE MACHADO ***.***.563-50 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DARC MARIA PEREIRA PESSOA ***.***.253-01 Selecionado 40 80

2 TACILIANY KEDELH GOMES RÊGO ***.***.693-06 Selecionado 40 80

3 CAROLINA CASTRO E VERAS ***.***.053-95 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

4 LUCAS GONÇALVES DIAS ***.***.773-69 Não Selecionado 39 78

5 ANA GABRIELLE SILVA LIMA ***.***.293-85 Não Selecionado 39 78

6 ANA BEATRIZ LIMA DE CASTRO ***.***.773-65 Não Selecionado 34 68

7 LUÍSA DE CAMPELO MACIEL RIBEIRO ***.***.533-15 Não Selecionado 34 68

8 RAYELLY ARAUJO VIEIRA ***.***.023-85 Não Selecionado 33 66

9 GERLIANE MOTA DA SILVA ***.***.063-77 Não Selecionado 32 64

10 LUANA FERREIRA DA SILVA ***.***.273-45 Não Selecionado 30 60

11 THIAGO COLARES PATRIOTA ***.***.721-08 Não Selecionado 28 56

12 SIBELLE RAMOS PEDROSA ***.***.493-16 Não Selecionado 28 56

13 MAÍRA NOBRE COELHO ***.***.903-18 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THUANY RIBEIRO DE ALMEIDA ***.***.213-07 Selecionado 40 80

2 KÉVIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA ***.***.803-07 Selecionado 40 80

3 YAGO FAÇANHA DE SOUSA MOTA ***.***.933-01 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 BEATRIZ PINHEIRO BEZERRA ***.***.423-84 Não Selecionado 33 66

5 JOCIARA CASTRO DA SILVA ***.***.683-50 Não Selecionado 31 62

6 ALENCASSIA DE ABREU GAMA ***.***.523-53 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VITÓRIA CAROLAINE DA COSTA PAIXÃO ***.***.613-69 Selecionado 40 80

2 RAYANNE DE LIMA SANTOS ***.***.463-82 Selecionado 37 74

3 THAYNARA ALVES DE ABREU ***.***.143-77 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 DEJANY NATALIA SOUSA BARROS ***.***.503-52 Não Selecionado 31 62

5 VALDIRENE MONTEIRO NOBRE ***.***.173-87 Não Selecionado 29 58

6 LUZIA LUANNA VIEIRA COUTINHO ***.***.193-47 Não Selecionado 27 54

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA ISABEL RODRIGUES DE ALMEIDA ***.***.733-30 Selecionado 40 80

2 RISONALVA BENTO DE LIMA ***.***.593-13 Selecionado 38 76
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3 KALINE JACO SIQUEIRA ***.***.073-50 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 BEATRIZ DA SILVA SANTOS ***.***.273-98 Não Selecionado 31 62

5 GRAZIELY CARLOS SILVA ***.***.003-81 Não Selecionado 30 60

6 RAYSSA NASCIMENTO ROLIM SILVA ***.***.293-94 Não Selecionado 29 58

7 GIANNA VICTÓRIA DUARTE DE SOUSA ***.***.373-73 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANTONIO ADRIANO SILVA DE ALMEIDA ***.***.333-04 Selecionado 36 72

2 RUAN DE FRANÇA DIÓGENES ***.***.423-65 Selecionado 33 66

3 LETÍCIA RODRIGUES DE LIMA ***.***.663-27 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

4 LAYS MENDES SILVA ***.***.443-32 Não Selecionado 29 58

5 ANTONIA ROSIANE BATISTA ***.***.923-66 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 HÁVILA RAQUEL DO NASCIMENTO GOMES BRITO ***.***.273-84 Selecionado 40 80

2 ALEXANDRA SILVA CAVALCANTE FEITOSA ***.***.323-60 Selecionado 37 74

3 KARINE SUELANNE SILVA DE LIMA ***.***.963-27 Selecionado 36 72

4 FRANCISCA KARINE LIMA PINHEIRO ***.***.443-69 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

5 JULIANA DE OLIVEIRA ALVES ***.***.743-61 Não Selecionado 34 68

6 LARISSA NARA DE QUEIROZ PINTO ***.***.923-22 Não Selecionado 32 64

7 MIRELLA NAYRA DE OLIVEIRA CAVALCANTE ***.***.863-89 Não Selecionado 31 62

8 PATRÍCIA AGUIAR DA SILVA ***.***.353-62 Não Selecionado 30 60

9 MIRELLY NUNES DANTAS ***.***.013-25 Não Selecionado 30 60

10 ELISÂNGELA RODRIGUES CHAGAS ***.***.793-68 Não Selecionado 27 54

11 GILDEMARKS RABELO CASTRO ***.***.243-95 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ISABELA DAMASCENO TORRES ***.***.993-96 Selecionado 41 82

2 DARLIANE SEVERINO SALES ***.***.753-62 Selecionado 35 70

3 VALÉRIA CAMURÇA RODRIGUES ***.***.033-01 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 LAÍS LEITÃO QUEIROZ ANGELIM ***.***.153-94 Não Selecionado 34 68

5 THAMIRES DE ALMEIDA FERREIRA ***.***.053-76 Não Selecionado 30 60

6 RENATA DE OLIVEIRA NOBRE ***.***.813-43 Não Selecionado 29 58

7 MARIA KATIA SANTOS SILVA ***.***.643-90 Não Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REBECA SARAIVA E SILVA BARBOSA ***.***.263-15 Selecionado 39 78

2 BRUNA KAROLYNE ALMEIDA SILVA ***.***.883-58 Selecionado 37 74

3 TÁLITA CAMILA SOUSA COSTA ***.***.313-02 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 ELIZANGELA LIMA RAMOS ***.***.883-04 Não Selecionado 33 66

5 LANA SOARES SILVA ***.***.093-40 Não Selecionado 31 62

29/11/2021 - Página 7 de 18



PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
Psicologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VANESSA TAVARES DE SOUZA ***.***.693-07 Selecionado 34 68

2 CLARA LUIZA GONÇALVES ALMEIDA DIAS ***.***.753-64 Selecionado 28 56

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LORENNA DOS SANTOS CARVALHO ***.***.673-09 Selecionado 42 84

2 ROSEANNE ALMEIDA DE CASTRO ***.***.653-14 Selecionado 41 82

3 DEBORA DUTRA ROCHA ***.***.373-80 Selecionado 41 82

4 ALINE FRANCO DA SILVA ***.***.303-40 Selecionado 40 80

5 LÍVIA NÁDIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.***.393-04 Selecionado 40 80

6 TABATA ISIS SILVA LABOREIRO ***.***.173-96 Selecionado 38 76

7 ANDRESSA CARVALHO SANTOS ***.***.563-58 Selecionado 38 76

8 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA ***.***.123-97 Selecionado 38 76

9 JOICIANE MARQUES SILVA DINIZ ***.***.163-00 Selecionado 38 76

10 YASMIN BORGES FARIAS ***.***.102-45 Selecionado 38 76

11 BRENDA BEZERRA FAMA ***.***.523-01 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

12 MAYCON GUIMARÃES SANTOS ***.***.113-01 Não Selecionado 37 74

13 JOSE MESSIAS RODRIGUES DE ARAUJO ***.***.483-90 Não Selecionado 37 74

14 JULIANA FERREIRA FERNANDES ***.***.163-47 Não Selecionado 37 74

15 LAYS MELO DA SILVA ***.***.883-40 Não Selecionado 37 74

16 FELIPE MELO BRAGA ***.***.703-85 Não Selecionado 37 74

17 RODRIGO LIMA BANDEIRA ***.***.263-40 Não Selecionado 37 74

18 KATIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.333-38 Não Selecionado 36 72

19 CLAUDIA KELES SANTOS DA SILVA ***.***.432-40 Não Selecionado 36 72

20 MÁRCIA KELLEN TAVARES GOMES ***.***.053-56 Não Selecionado 36 72

21 GABRIEL DA SILVA PEREIRA ***.***.583-38 Não Selecionado 36 72

22 DAVID BRITO CHANG ***.***.373-04 Não Selecionado 35 70

23 JUCYMARA ALVES MARCOLINO ***.***.863-94 Não Selecionado 35 70

24 LIGIA MARTINS MANCO ***.***.013-23 Não Selecionado 35 70

25 JÉSSICA CAROLINE DE SOUSA INACIO ***.***.423-83 Não Selecionado 35 70

26 PATRÍCIA OLIVEIRA LIMA ***.***.173-64 Não Selecionado 34 68

27 DÉBORA BRENDA CARNEIRO DE SOUZA ***.***.693-46 Não Selecionado 34 68

28 AMANDA PRISILINA DE ARAUJO ***.***.341-20 Não Selecionado 34 68

29 SIMONE DOS SANTOS MOREIRA ***.***.783-35 Não Selecionado 33 66

30 DANIELLY SOARES MAGALHÃES ***.***.283-43 Não Selecionado 33 66

31 MIRLYANE ANDRADE DOS SANTOS ***.***.913-08 Não Selecionado 33 66

32 FRANCISCO JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA ***.***.843-86 Não Selecionado 33 66

33 LUCAS CUNHA RODRIGUES ***.***.922-89 Não Selecionado 33 66

34 WILLIANE REBECA TAVARES DO NASCIMENTO ***.***.003-08 Não Selecionado 32 64

35 LIGIA MARIA PINHEIRO ***.***.933-78 Não Selecionado 32 64

36 IGOR SANTOS CASSIANO ***.***.173-28 Não Selecionado 32 64

37 RENATA DA CUNHA LIMA ***.***.233-69 Não Selecionado 32 64

38 CICERA LEITE VIANA ***.***.243-79 Não Selecionado 32 64

39 SANDRA FERREIRA MENDES ***.***.133-72 Não Selecionado 31 62

40 MARIA NATALHA GOMES DE LIMA ***.***.993-18 Não Selecionado 31 62

41 ISABEL VIEIRA BARROS ***.***.793-73 Não Selecionado 31 62

42 ANA RAQUEL PEREIRA DE MOURA ***.***.383-17 Não Selecionado 30 60

43 ANA CAROLINA FERREIRA MENDONÇA ***.***.393-06 Não Selecionado 30 60

44 JOÃO VICTOR MOREIRA LIMA ***.***.563-95 Não Selecionado 30 60

45 ANA FABIULA CAVALCANTE BEZERRA ***.***.843-91 Não Selecionado 29 58

46 LEYLSON CAVALCANTE FARIAS ***.***.293-93 Não Selecionado 29 58

47 LAVINIA GASPAR LOIOLA ***.***.123-29 Não Selecionado 29 58

48 CARLOS LUIZ SOUSA DO VALE ***.***.923-36 Não Selecionado 28 56

49 LARA VIANA ARAUJO ***.***.313-14 Não Selecionado 28 56

50 IZABELA RODRIGUES FREITAS ***.***.773-52 Não Selecionado 27 54
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51 SHERYDA SANTOS NOGUEIRA ***.***.893-08 Não Selecionado 27 54

52 SULIVÂNIA BRANDÃO DUTRA ***.***.543-58 Não Selecionado 27 54

53 JUSSARA MONTEIRO AGUIAR ***.***.513-14 Não Selecionado 26 52

54 ANA CAROLINA DIONISIO FERREIRA ***.***.083-33 Não Selecionado 26 52

55 IVONEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS ***.***.583-49 Não Selecionado 26 52

56 ELIANA MENDES DE OLIVEIRA NOBRE ***.***.663-68 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JORGE SAMUEL DE SOUSA TEIXEIRA ***.***.493-98 Selecionado 39 78

2 JULIANA YASMIM LOPES GOMES ***.***.513-75 Selecionado 37 74

3 LUIZ AUGUSTO SOUZA BARBOSA ***.***.083-08 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 MILENA FONTENELE DE OLIVEIRA ***.***.833-03 Não Selecionado 35 70

5 CARLA RIBEIRO DE SOUSA ***.***.993-58 Não Selecionado 32 64

6 PALOMA CARVALHO ALVES ***.***.133-18 Não Selecionado 28 56

7 ADRIANA RODRIGUES NASCIMENTO ***.***.763-02 Não Selecionado 27 54

8 JAMILLE THAYNA BARROSO VENUTO ***.***.463-60 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SAMUEL MACEDO DOS SANTOS ***.***.833-17 Selecionado 44 88

2 MARIA LOURDLAYNE SANTIAGO LEITÃO ***.***.163-05 Selecionado 44 88

3 SUYANE BANDEIRA COSTA MONTEIRO ***.***.193-11 Selecionado 43 86

4 ALICE MARIA ARAUJO SOUSA ***.***.363-96 Selecionado 42 84

5 CLARISSA CIDADE BARROS ***.***.553-21 Selecionado 41 82

6 TAMIRES DA SILVA RODRIGUES ***.***.653-56 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

7 ANA MARIA PEIXOTO DA COSTA ***.***.873-39 Não Selecionado 39 78

8 MIRIAN KAROLINE DE ANDRADE SANTOS ***.***.563-03 Não Selecionado 39 78

9 MARIANA LEITAO ROCHA ***.***.133-92 Não Selecionado 39 78

10 LEILYANE PINHEIRO DE SOUSA LINO ***.***.073-39 Não Selecionado 39 78

11 CINTHIA EDWIRGES GARCÊS DA SILVA ***.***.133-28 Não Selecionado 38 76

12 MARIA LÍDIA DE FARIAS ARAÚJO ***.***.353-00 Não Selecionado 37 74

13 IURY CEZAR PINHEIRO CAVALCANTI ***.***.113-11 Não Selecionado 37 74

14 JOÃO MIRANDA DE ARAÚJO DA COSTA ***.***.624-30 Não Selecionado 37 74

15 LARISSA NOGUEIRA BARBOSA LIMA ***.***.123-46 Não Selecionado 37 74

16 MARIA THAIS PACHECO DE FREITAS ***.***.003-60 Não Selecionado 37 74

17 ANA CAROLINE SALES LEMOS ***.***.703-64 Não Selecionado 37 74

18 SANTANA SOARES BEZERRA VIANA ***.***.113-15 Não Selecionado 36 72

19 CINTHIA MARIA PINTO RODRIGUES ***.***.463-97 Não Selecionado 36 72

20 DAYANE AMORA RODRIGUES SAMPAIO ***.***.493-40 Não Selecionado 36 72

21 FRANCISCA SUYANE SILVA NASCIMENTO ***.***.073-00 Não Selecionado 36 72

22 VANESSA MÍRIAN NUNES CAMPOS CORDEIRO ***.***.153-25 Não Selecionado 34 68

23 RUBENS CIRILO ROLIM ***.***.763-70 Não Selecionado 34 68

24 MARINA RATTS DUTRA ***.***.623-25 Não Selecionado 33 66

25 ITALO SANTOS LANDIM MACEDO ***.***.073-08 Não Selecionado 29 58

26 ANA ANGÉLICA MOURÃO DA SILVA ***.***.133-69 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LUCAS SOARES VASCONCELOS ***.***.363-65 Selecionado 42 84

2 ARYADNA ALBUQUERQUE COSTA ***.***.113-06 Selecionado 42 84

3 ÉRICA LOUISE SILVA SOARES ***.***.263-66 Selecionado 41 82

4 SARAH RABELO CAVALCANTE ***.***.153-89 Selecionado 40 80
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5 CAROLINE PAULA FONTELES ***.***.063-62 Selecionado 39 78

6 SUELEN FARIAS DE CARVALHO ***.***.692-57 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

7 THIAGO LIMA RODRIGUES ***.***.453-12 Não Selecionado 37 74

8 VICENTE MATHEUS SAMPAIO SILVA ***.***.984-60 Não Selecionado 37 74

9 ERISLENE RAYANNE MOREIRA CRUZ ***.***.913-19 Não Selecionado 37 74

10 ADRYELE GOMES DA SILVA ***.***.063-65 Não Selecionado 37 74

11 IARA DA SILVA NOGUEIRA ***.***.093-30 Não Selecionado 37 74

12 LETICIA LIMA CAVALCANTE ***.***.783-94 Não Selecionado 36 72

13 SAMARA DA SILVA BARBOZA ***.***.843-89 Não Selecionado 36 72

14 MONIKE MENDES COELHO ***.***.093-12 Não Selecionado 36 72

15 SUIANE ALBUQUERQUE TELES ***.***.313-29 Não Selecionado 34 68

16 YASMIM BARBOSA DA SILVA ***.***.033-55 Não Selecionado 34 68

17 PEDRO HENRIQUE FREITAS DE REZENDE ***.***.643-32 Não Selecionado 34 68

18 LUANA KIRA GOMES DA SILVA ***.***.263-05 Não Selecionado 33 66

19 PAULA ROBERTA PINHEIRO VIEIRA ***.***.263-96 Não Selecionado 33 66

20 THALYSON SANTOS ALVES ***.***.143-02 Não Selecionado 33 66

21 CLARA MENDES DE PAULA ***.***.963-88 Não Selecionado 33 66

22 DÉBORA MARA BEZERRA MENDONÇA ***.***.143-96 Não Selecionado 32 64

23 JOÃO ALBERTO SILVA DOS SANTOS ***.***.683-70 Não Selecionado 32 64

24 ANA LETÍCIA FERREIRA DE SOUSA ***.***.313-74 Não Selecionado 32 64

25 ANDREZA ALMEIDA MARTINS ***.***.103-00 Não Selecionado 30 60

26 JOANA D'ARC BENTO DA SILVA ***.***.733-33 Não Selecionado 29 58

27 LUCILENO DA SILVA SOUZA ***.***.644-63 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ELANE MARTINS SILVEIRA DE FREITAS ***.***.263-98 Selecionado 43 86

2 REBECA DE MOURA TARGINO ***.***.393-99 Selecionado 40 80

3 PEDRO HENRIQUE CAPAVERDE ***.***.353-30 Selecionado 40 80

4 LIANA MARQUES SILVA ***.***.293-37 Selecionado 39 78

5 MATHEUS LINHARES CIAMMARICONE ***.***.707-33 Selecionado 38 76

6 HELOISA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.***.833-01 Selecionado 38 76

7 THAYUSA RAYAN PASSOS MELGAÇO ***.***.453-78 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

8 MARIA NATHALIA FRANCALINO DUARTE ***.***.763-38 Não Selecionado 37 74

9 PRISCILA MOREIRA MUNIZ ***.***.783-00 Não Selecionado 36 72

10 RAYANE PAULINE MORAIS TORRES ***.***.633-58 Não Selecionado 36 72

11 ÂNGELA SAMPAIO SALES ***.***.853-80 Não Selecionado 36 72

12 LUCIANA MELO DA ROSA ***.***.353-40 Não Selecionado 35 70

13 KAMILA MENDES SOUZA ***.***.453-82 Não Selecionado 35 70

14 SARA FARIAS SANTIAGO ARAÚJO ***.***.803-60 Não Selecionado 35 70

15 REBECA BRAGA RODRIGUES ***.***.103-03 Não Selecionado 35 70

16 SARA MACEDO DA SILVA ***.***.228-85 Não Selecionado 35 70

17 NICOLY ELVIRA LOPES DA SILVA ***.***.554-66 Não Selecionado 35 70

18 LISLEY SINARA OLIVEIRA FELIX ***.***.533-10 Não Selecionado 34 68

19 ANNALINE LUZIA DA SILVA ***.***.373-78 Não Selecionado 34 68

20 THAÍS MENDES DE ALMEIDA ***.***.283-93 Não Selecionado 34 68

21 JULIA MARIA ISAIAS DE SOUSA ***.***.873-28 Não Selecionado 34 68

22 KEROLLAYNE CARVALHO ***.***.722-51 Não Selecionado 33 66

23 LUCAS MATIAS GOMES VALÉRIO ***.***.883-99 Não Selecionado 33 66

24 REBECA PAIVA BEZERRA ***.***.253-00 Não Selecionado 33 66

25 JESSICA MAGALHAES TABOSA ***.***.573-79 Não Selecionado 33 66

26 JAMILLE VIEIRA DA SILVA CRUZ ***.***.433-71 Não Selecionado 32 64

27 TACIANA CORDEIRO DANTAS DE OLIVEIRA ***.***.613-06 Não Selecionado 31 62

28 INGRID CÉSAR FERNANDES ***.***.043-50 Não Selecionado 31 62

29 THIAGO BRUNO BERNARDINO ***.***.323-26 Não Selecionado 30 60

30 CAROLINE DE ALMEIDA CARDOSO ***.***.903-21 Não Selecionado 29 58

31 BRUNA KELLY BRITO DA SILVA ***.***.783-60 Não Selecionado 29 58

32 VANESSA VALESKA XAVIER DO NASCIMENTO ***.***.693-61 Não Selecionado 29 58
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33 MARIA ELIZIANE MACIEL DE SOUZA ***.***.793-76 Não Selecionado 27 54

34 ROSANGELA ALBUQUERQUE DE QUEIROZ ***.***.953-76 Não Selecionado 26 52

35 LARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.473-56 Não Selecionado 25 50

36 STEFANY FERREIRA LIMA LOURENÇO ***.***.333-43 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em obstetrícia e neonatologia

HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LÍVIA DE PAULA PESSOA BARBOSA LIMA ***.***.853-40 Selecionado 43 86

2 ANA PAULA MARQUES DE SOUZA GOMES ***.***.873-80 Selecionado 39 78

3 NÁGILA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.673-09 Selecionado 39 78

4 VITÓRIA PAIVA DE LIMA ***.***.653-47 Selecionado 39 78

5 ANNA KARLA RODRIGUES DINO ***.***.323-22 Selecionado 38 76

6 MARIA EDILENE OLIVEIRA MAGALHÃES ***.***.393-31 Selecionado 38 76

7 INGRID RIBEIRO ALBUQUERQUE ***.***.723-01 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

8 VIRGINIA INGRID SOUZA OLIVEIRA ***.***.683-99 Não Selecionado 37 74

9 ANANDA DE CASTRO COELHO ***.***.903-40 Não Selecionado 37 74

10 LARISSA ALVES DE LIMA FREITAS ***.***.943-86 Não Selecionado 37 74

11 IZABELA RODRIGUES DE SOUZA ***.***.203-71 Não Selecionado 35 70

12 GISELE BORTONCELLO ***.***.569-10 Não Selecionado 35 70

13 TAÍS SOUSA DOS SANTOS ***.***.643-44 Não Selecionado 34 68

14 MARIANA TELES DO CARMO ***.***.513-50 Não Selecionado 33 66

15 INDIRAH RABELO GRANJA ***.***.763-86 Não Selecionado 33 66

16 IRENILDA MENDES DOS SANTOS ***.***.663-99 Não Selecionado 33 66

17 SAMARA JUSTO NASCIMENTO ***.***.603-10 Não Selecionado 32 64

18 ALINE DE ALMEIDA RIPARDO ***.***.523-05 Não Selecionado 32 64

19 RAMILA MARIA DE ARAGÃO DIAS ***.***.063-37 Não Selecionado 31 62

20 ANA CARINA DOS SANTOS CAMILO MAIA ***.***.813-62 Não Selecionado 30 60

21 ROBERTA EVELINE FIGUEIREDO ALENCAR ***.***.733-37 Não Selecionado 29 58

22 SUELANE GOMES MOURA ***.***.803-57 Não Selecionado 28 56

23 MARINA TORRES PEIXOTO DA SILVA ***.***.493-59 Não Selecionado 28 56

24 MYRELLA RAISSA CAETANO LINHARES ***.***.463-03 Não Selecionado 26 52

25 MARIA VILANIR LEMOS DE ALMEIDA ***.***.803-78 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RENATA VIEIRA DE SOUSA ***.***.263-44 Selecionado 40 80

2 CAMILA DE FREITAS COSTA ***.***.383-19 Selecionado 40 80

3 BRUNA OLIVEIRA GALVÃO ***.***.253-98 Selecionado 39 78

4 FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA RODRIGUES ***.***.393-25 Selecionado 38 76

5 LILIANA DE SOUSA BRITO ***.***.463-76 Selecionado 38 76

6 LUCIVÃNIA SILVERIO DOS SANTOS ***.***.583-14 Selecionado 38 76

7 YAN FERREIRA DE MEDEIROS ***.***.643-21 Selecionado 38 76

8 ÉRIKA DOS SANTOS VIEIRA ***.***.555-00 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

9 MEYREDAYANE ALVES DE CASTRO ***.***.683-99 Não Selecionado 37 74

10 MARIA NATIELLY LOPES MENEZES ***.***.763-26 Não Selecionado 37 74

11 DHYNNE KELLEY LIMA DE MENEZES ***.***.303-14 Não Selecionado 37 74

12 LARISSA DA SILVA GOMES ***.***.053-57 Não Selecionado 37 74

13 JAMILE MARIA SAMPAIO TABOSA ***.***.093-58 Não Selecionado 37 74

14 GABRIELA FROTA DE PAULA PESSOA ***.***.433-74 Não Selecionado 37 74

15 LETÍCIA THEREZA BRITO LOUREIRO ***.***.154-00 Não Selecionado 37 74

16 PAULA DE ABREU E SILVA ***.***.103-36 Não Selecionado 36 72

17 RAFAELA BRENDA ARAUJO DA SILVA ***.***.453-90 Não Selecionado 36 72

18 ANA CAROLINA ARAUJO NUNES ***.***.813-95 Não Selecionado 36 72

19 TAWANNYA MATILDE BEZERRA DE MENEZES ***.***.473-01 Não Selecionado 35 70

20 IANA RAÍSSA QUEIROZ DE SOUSA ***.***.283-10 Não Selecionado 35 70
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21 ANA VIRGÍNIA MARIA DA SILVA ***.***.553-58 Não Selecionado 35 70

22 REBECA SARAIVA LIMA BIANOR ***.***.043-30 Não Selecionado 35 70

23 GIZELLE NORONHA ALMEIDA ***.***.243-57 Não Selecionado 34 68

24 REGIANE BASTOS DA SILVA ***.***.863-55 Não Selecionado 34 68

25 LETICIA VASCONCELOS GOMES ***.***.763-20 Não Selecionado 33 66

26 LUIZA EMANUELLA SANTANA OLIVEIRA PAIVA ***.***.593-05 Não Selecionado 32 64

27 REBECA RODRIGUES BONFIM ***.***.993-98 Não Selecionado 32 64

28 BENUEL CEDRO FARIAS ***.***.513-77 Não Selecionado 31 62

29 SUZANA KERZIA ROCHA BEZERRA SOUSA ***.***.923-60 Não Selecionado 31 62

30 NATASHA FONTENELLE RODRIGUES ***.***.763-76 Não Selecionado 31 62

31 MARIA CLARA ANDRADE BRITO ***.***.883-08 Não Selecionado 31 62

32 VITÓRIA MOUZINHO TENÓRIO ***.***.854-70 Não Selecionado 31 62

33 FRANCISCO LEANDRO GOMES DOS SANTOS ***.***.393-92 Não Selecionado 30 60

34 ISADORA BARROSO ALBUQUERQUE ***.***.623-07 Não Selecionado 30 60

35 FRANCISCA GLAUCIONE SANTOS MENDES ***.***.593-30 Não Selecionado 30 60

36 LARISSA DIAS FERNANDES DOS SANTOS ***.***.513-50 Não Selecionado 30 60

37 GABRIELA OLIVEIRA LIRA RODRIGUES ***.***.553-40 Não Selecionado 30 60

38 ÂNGELA PATRICIA CHRISTIAN DE OLIVEIRA ***.***.133-53 Não Selecionado 28 56

39 ANYA MELISSA DE LIMA SANTANA ***.***.063-50 Não Selecionado 28 56

40 LARISSA  ALBERTINA SILVA  ARAUJO ***.***.713-57 Não Selecionado 28 56

41 ALINEK ALMEIDA DA SILVA ***.***.073-89 Não Selecionado 28 56

42 MELINNA HEVELLYN DA COSTA FARIAS ***.***.873-77 Não Selecionado 27 54

43 EMANOELA SOARES DIAS ***.***.143-09 Não Selecionado 26 52

44 IANNA ANGEL GONCALVES FERNANDES ***.***.284-25 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA JAMILE GRIGÓRIO PINHEIRO ***.***.323-10 Selecionado 43 86

2 ALIDA GREICE MORAES ALBUQUERQUE ***.***.753-78 Selecionado 42 84

3 JORGE LUÍS MAIA MORAIS ***.***.683-70 Selecionado 41 82

4 FRANCISCA MARCELA LEITÃO DE OLIVEIRA ***.***.143-90 Selecionado 39 78

5 JAMILLE GURGEL ROMERO ***.***.263-76 Selecionado 39 78

6 JOYCE MARIA HONÓRIO RODRIGUES ***.***.203-96 Selecionado 39 78

7 MARIANA PINHO GOMES DE OLIVEIRA ***.***.653-50 Selecionado 39 78

8 MILENA CRUZ RAPOSO ***.***.303-18 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

9 PHABLO PINHEIRO VIANA ***.***.083-62 Não Selecionado 38 76

10 GRAZIELE SOUZA SILVA ***.***.603-31 Não Selecionado 38 76

11 ILKA ANGELICA FREIRE DE CASTRO ALVES LAMAS ***.***.073-49 Não Selecionado 37 74

12 KAMILLA TOME JULIO ***.***.933-02 Não Selecionado 37 74

13 LARISSA MAGALHÃES ALVES ***.***.913-23 Não Selecionado 37 74

14 RAISSA RUANA MATIAS DE LIMA ***.***.713-50 Não Selecionado 36 72

15 MAYSA MARIANA FURTADO MOREIRA ***.***.573-92 Não Selecionado 36 72

16 THIAGO PEDRO MENEZES ***.***.204-74 Não Selecionado 36 72

17 HELLYNE MARIA TELES AGUIAR ***.***.873-55 Não Selecionado 36 72

18 VANESSA PEREIRA LIMA ***.***.993-86 Não Selecionado 35 70

19 RACHEL MARTINS LEMOS ***.***.053-85 Não Selecionado 35 70

20 BEATRIZ CRUZ ***.***.643-44 Não Selecionado 35 70

21 KARINA SANTOS TEIXEIRA LOPES ***.***.708-38 Não Selecionado 34 68

22 ISLENE DE JESUS BRITO PIRES ***.***.125-55 Não Selecionado 34 68

23 LARICE CRUZ MARTINS DE OLIVEIRA ***.***.053-02 Não Selecionado 34 68

24 THAYS EDUARDO DE SOUSA ***.***.313-46 Não Selecionado 34 68

25 KAIO VITOR GONÇALVES FERNANDES ***.***.913-42 Não Selecionado 34 68

26 ANA MARIA CAMPOS DA ROCHA ***.***.432-77 Não Selecionado 34 68

27 ALINE BATISTA SOUSA ***.***.381-05 Não Selecionado 33 66

28 DANIEL SILVA CAMPOS ***.***.521-05 Não Selecionado 33 66

29 THAIS COUTINHO SOUZA ***.***.618-95 Não Selecionado 33 66

30 MAYARA RODRIGUES DE QUEIROZ ***.***.323-70 Não Selecionado 32 64

31 ITALO ALEXANDRE ALVES ***.***.763-02 Não Selecionado 32 64

32 RAQUEL NOGUEIRA DA SILVA ***.***.303-61 Não Selecionado 32 64
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33 KARINA MARINHO SILVEIRA ***.***.363-74 Não Selecionado 32 64

34 HELLANY PINHEIRO CESIDIO GOMES ***.***.264-98 Não Selecionado 31 62

35 RINA MERCIA PALHANO RODRIGUES ***.***.133-39 Não Selecionado 30 60

36 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.***.863-21 Não Selecionado 30 60

37 GILVANIA DE BRITO SOARES ***.***.153-60 Não Selecionado 29 58

38 RANYA VIEIRA FERNANDES ***.***.493-26 Não Selecionado 29 58

39 ADRIENE RODRIGUES SILVA ***.***.203-92 Não Selecionado 29 58

40 FERNANDA FIUZA MULLER ***.***.113-12 Não Selecionado 28 56

41 CLEIDIANE DA SILVA CRUZ ***.***.813-32 Não Selecionado 25 50

42 SARAH DA SILVA SOUSA ***.***.233-85 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRUNA PARENTE ROMERO ***.***.403-31 Selecionado 44 88

2 JESSICA DE MELO CIPRIANO ***.***.213-23 Selecionado 41 82

3 TAMIRES DA SILVA RODRIGUES ***.***.653-56 Selecionado 40 80

4 REBECA DE MOURA TARGINO ***.***.393-99 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

5 REBECA SARAIVA E SILVA BARBOSA ***.***.263-15 Não Selecionado 39 78

6 MIRIAN KAROLINE DE ANDRADE SANTOS ***.***.563-03 Não Selecionado 39 78

7 MARCOS SILVA SANTOS ***.***.833-40 Não Selecionado 39 78

8 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA ***.***.123-97 Não Selecionado 38 76

9 RAYRA AZEVEDO DOS SANTOS ***.***.493-39 Não Selecionado 38 76

10 LARISSA NOGUEIRA BARBOSA LIMA ***.***.123-46 Não Selecionado 37 74

11 RAISSA RUANA MATIAS DE LIMA ***.***.713-50 Não Selecionado 36 72

12 JULIANA FELIX DOS SANTOS ***.***.833-44 Não Selecionado 36 72

13 LUAN RICARDO SANTANA ***.***.035-63 Não Selecionado 35 70

14 CARLA TAYANE NOGUEIRA DE SOUSA ***.***.583-31 Não Selecionado 35 70

15 REBECA BRAGA RODRIGUES ***.***.103-03 Não Selecionado 35 70

16 MARIELENA DE BARROS FELISBERTO ***.***.113-71 Não Selecionado 34 68

17 GIZELLE NORONHA ALMEIDA ***.***.243-57 Não Selecionado 34 68

18 IALLY MARIA LIMA DE ASSIS ***.***.713-65 Não Selecionado 34 68

19 THALYSON SANTOS ALVES ***.***.143-02 Não Selecionado 33 66

20 REBECA PAIVA BEZERRA ***.***.253-00 Não Selecionado 33 66

21 CLARA MENDES DE PAULA ***.***.963-88 Não Selecionado 33 66

22 LUCAS CUNHA RODRIGUES ***.***.922-89 Não Selecionado 33 66

23 DÉBORA MARA BEZERRA MENDONÇA ***.***.143-96 Não Selecionado 32 64

24 NAYARA LIMA PEREIRA ***.***.163-92 Não Selecionado 32 64

25 CARLA RIBEIRO DE SOUSA ***.***.993-58 Não Selecionado 32 64

26 IGOR SANTOS CASSIANO ***.***.173-28 Não Selecionado 32 64

27 RENATA DA CUNHA LIMA ***.***.233-69 Não Selecionado 32 64

28 PRISCILA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RABELO ***.***.953-71 Não Selecionado 31 62

29 FRANCISCO GEOVANI QUEIROZ SARAIVA ***.***.133-71 Não Selecionado 31 62

30 JOCIARA CASTRO DA SILVA ***.***.683-50 Não Selecionado 31 62

31 GUSTAVO DE LUCENA DALLA VECCHIA ***.***.593-37 Não Selecionado 31 62

32 JOÃO VICTOR MOREIRA LIMA ***.***.563-95 Não Selecionado 30 60

33 FERNANDA BATISTA SOARES ***.***.683-26 Não Selecionado 28 56

34 STEFANY FERREIRA LIMA LOURENÇO ***.***.333-43 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ELANE MARTINS SILVEIRA DE FREITAS ***.***.263-98 Selecionado 43 86

2 FRANCISCA JAMILE GRIGÓRIO PINHEIRO ***.***.323-10 Selecionado 43 86

3 SAIANE SILVA LINS ***.***.183-82 Selecionado 41 82

4 ANDREZA FREITAS DE MEDEIROS ***.***.773-59 Selecionado 41 82

NÃO SELECIONADOS

5 MARCIA SANTANA GUIMARAES ***.***.843-50 Não Selecionado 40 80
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6 CAROLINA CASTRO E VERAS ***.***.053-95 Não Selecionado 40 80

7 SARAH RABELO CAVALCANTE ***.***.153-89 Não Selecionado 40 80

8 CAMILA DE FREITAS COSTA ***.***.383-19 Não Selecionado 40 80

9 KEYSSIANE MARIA DE ALENCAR LIMA ***.***.403-40 Não Selecionado 39 78

10 ANA MARIA PEIXOTO DA COSTA ***.***.873-39 Não Selecionado 39 78

11 ANA PAULA MARQUES DE SOUZA GOMES ***.***.873-80 Não Selecionado 39 78

12 LEILYANE PINHEIRO DE SOUSA LINO ***.***.073-39 Não Selecionado 39 78

13 VITÓRIA PAIVA DE LIMA ***.***.653-47 Não Selecionado 39 78

14 DENILSON RIBEIRO DIMAS ***.***.653-40 Não Selecionado 39 78

15 ANNA KARLA RODRIGUES DINO ***.***.323-22 Não Selecionado 38 76

16 YASMIN BORGES FARIAS ***.***.102-45 Não Selecionado 38 76

17 MARTA PEREIRA DA SILVA ***.***.824-45 Não Selecionado 37 74

18 MARIA NATIELLY LOPES MENEZES ***.***.763-26 Não Selecionado 37 74

19 BRENDA CAROLINE BELFORTE PEREIRA ***.***.883-50 Não Selecionado 37 74

20 JAMILE MARIA SAMPAIO TABOSA ***.***.093-58 Não Selecionado 37 74

21 GABRIELA FROTA DE PAULA PESSOA ***.***.433-74 Não Selecionado 37 74

22 ALINNY ALICE BATISTA ***.***.963-02 Não Selecionado 36 72

23 LARISSA MARIA PEDROSA DE ANDRADE ***.***.073-94 Não Selecionado 35 70

24 IZABELA RODRIGUES DE SOUZA ***.***.203-71 Não Selecionado 35 70

25 SARA FARIAS SANTIAGO ARAÚJO ***.***.803-60 Não Selecionado 35 70

26 VANESSA PEREIRA LIMA ***.***.993-86 Não Selecionado 35 70

27 GISELE BORTONCELLO ***.***.569-10 Não Selecionado 35 70

28 RAQUEL LEMOS MENDONÇA ***.***.033-80 Não Selecionado 35 70

29 JÉSSICA CAROLINE DE SOUSA INACIO ***.***.423-83 Não Selecionado 35 70

30 KARINA SANTOS TEIXEIRA LOPES ***.***.708-38 Não Selecionado 34 68

31 ISLENE DE JESUS BRITO PIRES ***.***.125-55 Não Selecionado 34 68

32 KELVIA ISADORA SANTOS TEIXEIRA ***.***.423-56 Não Selecionado 34 68

33 YASMIM BARBOSA DA SILVA ***.***.033-55 Não Selecionado 34 68

34 JADE CRISTINE BEZERRA MACHADO ***.***.493-30 Não Selecionado 34 68

35 TAÍS SOUSA DOS SANTOS ***.***.643-44 Não Selecionado 34 68

36 AMANDA PRISILINA DE ARAUJO ***.***.341-20 Não Selecionado 34 68

37 YASKARA LOBO CORDEIRO ***.***.183-93 Não Selecionado 33 66

38 INDIRAH RABELO GRANJA ***.***.763-86 Não Selecionado 33 66

39 IRENILDA MENDES DOS SANTOS ***.***.663-99 Não Selecionado 33 66

40 KLEDIANE QUEIROZ FAÇANHA CARIOCA ***.***.853-81 Não Selecionado 32 64

41 SAMARA JUSTO NASCIMENTO ***.***.603-10 Não Selecionado 32 64

42 JULIANA COSTA CRUZ ***.***.693-01 Não Selecionado 32 64

43 JADE COSTA CAMINHA ***.***.553-37 Não Selecionado 32 64

44 HAHYSLA SINDYNA SARAIVA RABELO ***.***.913-40 Não Selecionado 32 64

45 DAIJANE CRISTINE ALMEIDA SILVA ***.***.023-35 Não Selecionado 31 62

46 NATASHA FONTENELLE RODRIGUES ***.***.763-76 Não Selecionado 31 62

47 ANA CARINA DOS SANTOS CAMILO MAIA ***.***.813-62 Não Selecionado 30 60

48 NAIANE KELLY PINHEIRO VIANA ***.***.043-02 Não Selecionado 30 60

49 ANDREZA ALMEIDA MARTINS ***.***.103-00 Não Selecionado 30 60

50 SIMONE KEILA RIBEIRO DA SILVA ***.***.373-39 Não Selecionado 30 60

51 GRAZIELY CARLOS SILVA ***.***.003-81 Não Selecionado 30 60

52 ROBERTA EVELINE FIGUEIREDO ALENCAR ***.***.733-37 Não Selecionado 29 58

53 LUCIANA DA SILVA LIMA PEREIRA ***.***.773-07 Não Selecionado 29 58

54 ANTONIA ROSIANE BATISTA ***.***.923-66 Não Selecionado 28 56

55 LARISSA  ALBERTINA SILVA  ARAUJO ***.***.713-57 Não Selecionado 28 56

56 ALINEK ALMEIDA DA SILVA ***.***.073-89 Não Selecionado 28 56

57 CLARA LUIZA GONÇALVES ALMEIDA DIAS ***.***.753-64 Não Selecionado 28 56

58 JULIA MARIA LEMOS RABELO ***.***.343-53 Não Selecionado 27 54

59 YANA MARIA DE OLIVEIRA VIANA. ***.***.583-50 Não Selecionado 27 54

60 LUZIA LUANNA VIEIRA COUTINHO ***.***.193-47 Não Selecionado 27 54

61 WANESSA MARIA FALCÃO DE LIMA ***.***.293-74 Não Selecionado 27 54

62 GESSICA RABELO DE FREITAS ***.***.743-22 Não Selecionado 26 52

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LÍVIA DE PAULA PESSOA BARBOSA LIMA ***.***.853-40 Selecionado 43 86
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2 LUCAS SOARES VASCONCELOS ***.***.363-65 Selecionado 42 84

3 ALICE MARIA ARAUJO SOUSA ***.***.363-96 Selecionado 42 84

NÃO SELECIONADOS

4 KELLY CRISTINE SILVA PEREIRA ***.***.883-04 Não Selecionado 40 80

5 TACILIANY KEDELH GOMES RÊGO ***.***.693-06 Não Selecionado 40 80

6 THUANY RIBEIRO DE ALMEIDA ***.***.213-07 Não Selecionado 40 80

7 VANESSA MARIA MOURA AGUIAR ***.***.923-00 Não Selecionado 40 80

8 KÉVIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA ***.***.803-07 Não Selecionado 40 80

9 RENATA VIEIRA DE SOUSA ***.***.263-44 Não Selecionado 40 80

10 LUCAS GONÇALVES DIAS ***.***.773-69 Não Selecionado 39 78

11 THAYUSA RAYAN PASSOS MELGAÇO ***.***.453-78 Não Selecionado 38 76

12 ÉRIKA DOS SANTOS VIEIRA ***.***.555-00 Não Selecionado 38 76

13 MYLLENA SABÓIA PEIXOTO DE OLIVEIRA ***.***.471-62 Não Selecionado 38 76

14 BRUNA RODRIGUES NUNES ***.***.793-81 Não Selecionado 38 76

15 MARIANA FRAGA SOARES ***.***.913-06 Não Selecionado 37 74

16 BRUNA KAROLYNE ALMEIDA SILVA ***.***.883-58 Não Selecionado 37 74

17 RAYANE RIBEIRO DA CUNHA ***.***.953-00 Não Selecionado 37 74

18 PEDRO IGOR DA FROTA VIANA DO NASCIMENTO ***.***.443-01 Não Selecionado 37 74

19 LARISSA DE ANDRADE LIMA SILVA ***.***.623-96 Não Selecionado 37 74

20 IARA DA SILVA NOGUEIRA ***.***.093-30 Não Selecionado 37 74

21 ANA CAROLINE SALES LEMOS ***.***.703-64 Não Selecionado 37 74

22 PAULA DE ABREU E SILVA ***.***.103-36 Não Selecionado 36 72

23 FRANCISCA KARINE LIMA PINHEIRO ***.***.443-69 Não Selecionado 36 72

24 MONIKE MENDES COELHO ***.***.093-12 Não Selecionado 36 72

25 ROBERT PESSOA COSTA ***.***.563-38 Não Selecionado 35 70

26 LUANA GOMES OLIVEIRA ***.***.743-03 Não Selecionado 35 70

27 KAMILA MENDES SOUZA ***.***.453-82 Não Selecionado 35 70

28 MARIA ROSIRLANE BERTULINO SILVA ***.***.943-26 Não Selecionado 35 70

29 DARLIANE SEVERINO SALES ***.***.753-62 Não Selecionado 35 70

30 JANAÍNA CHAGAS DE SOUSA ***.***.693-06 Não Selecionado 35 70

31 IANA RAÍSSA QUEIROZ DE SOUSA ***.***.283-10 Não Selecionado 35 70

32 WEVERTON RIOS DE OLIVEIRA ***.***.823-42 Não Selecionado 34 68

33 TÁLITA CAMILA SOUSA COSTA ***.***.313-02 Não Selecionado 34 68

34 ANA CLÉRIS MORAIS SILVA ***.***.353-65 Não Selecionado 34 68

35 GLEIZIANE SANTOS DE SOUZA ***.***.223-32 Não Selecionado 34 68

36 LAÍS LEITÃO QUEIROZ ANGELIM ***.***.153-94 Não Selecionado 34 68

37 LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA FEITOSA ***.***.313-38 Não Selecionado 34 68

38 LUCAS MATIAS GOMES VALÉRIO ***.***.883-99 Não Selecionado 33 66

39 RAYELLY ARAUJO VIEIRA ***.***.023-85 Não Selecionado 33 66

40 ALINE BATISTA SOUSA ***.***.381-05 Não Selecionado 33 66

41 DANIEL SILVA CAMPOS ***.***.521-05 Não Selecionado 33 66

42 JESSICA MAGALHAES TABOSA ***.***.573-79 Não Selecionado 33 66

43 ANDREZA GONÇALVES TRAJANO ***.***.093-10 Não Selecionado 33 66

44 GERLIANE MOTA DA SILVA ***.***.063-77 Não Selecionado 32 64

45 MAYARA RODRIGUES DE QUEIROZ ***.***.323-70 Não Selecionado 32 64

46 DAVI BARBOSA MACEDO ***.***.393-46 Não Selecionado 32 64

47 GERMAYRA CARLA COSTA DE SOUSA ***.***.363-77 Não Selecionado 32 64

48 ANA BEATRIZ SOUSA SANTOS ***.***.553-28 Não Selecionado 32 64

49 ANA CRISTINA RODRIGUES BASTOS ***.***.233-59 Não Selecionado 31 62

50 LUISA CAVALCANTE DE ALMEIDA GALDINO ***.***.163-80 Não Selecionado 31 62

51 ISABEL VIEIRA BARROS ***.***.793-73 Não Selecionado 31 62

52 DEJANY NATALIA SOUSA BARROS ***.***.503-52 Não Selecionado 31 62

53 BEATRIZ DA SILVA SANTOS ***.***.273-98 Não Selecionado 31 62

54 ANTONIO PÁDUA DA ROCHA COSTA ***.***.883-00 Não Selecionado 30 60

55 RINA MERCIA PALHANO RODRIGUES ***.***.133-39 Não Selecionado 30 60

56 ISADORA BARROSO ALBUQUERQUE ***.***.623-07 Não Selecionado 30 60

57 MARIA APARECIDA DA SILVA LIMA ***.***.773-33 Não Selecionado 30 60

58 RAQUEL DE SOUZA XAVIER ***.***.003-29 Não Selecionado 30 60

59 LUANA FERREIRA DA SILVA ***.***.273-45 Não Selecionado 30 60

60 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.***.863-21 Não Selecionado 30 60

61 LIVIA LUCIANA BARROS GOMES ***.***.453-10 Não Selecionado 29 58

62 RAYSSA NASCIMENTO ROLIM SILVA ***.***.293-94 Não Selecionado 29 58
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63 HERYCA SUENE RODRIGUES DE ANDRDE ***.***.673-00 Não Selecionado 28 56

64 MARIA KATIA SANTOS SILVA ***.***.643-90 Não Selecionado 28 56

65 SILVIA HELENA DE AMORIM MARTINS ***.***.253-76 Não Selecionado 28 56

66 THIAGO COLARES PATRIOTA ***.***.721-08 Não Selecionado 28 56

67 FERNANDA FIUZA MULLER ***.***.113-12 Não Selecionado 28 56

68 MARIA ELIZIANE MACIEL DE SOUZA ***.***.793-76 Não Selecionado 27 54

69 ANA THALIA DE SOUSA QUIRINO ***.***.623-39 Não Selecionado 26 52

70 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DE LIMA ***.***.673-66 Não Selecionado 26 52

71 ELIANA MENDES DE OLIVEIRA NOBRE ***.***.663-68 Não Selecionado 25 50

72 IANNA ANGEL GONCALVES FERNANDES ***.***.284-25 Não Selecionado 25 50

Psicologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SAMUEL MACEDO DOS SANTOS ***.***.833-17 Selecionado 44 88

2 ALIDA GREICE MORAES ALBUQUERQUE ***.***.753-78 Selecionado 42 84

3 LORENNA DOS SANTOS CARVALHO ***.***.673-09 Selecionado 42 84

4 ARYADNA ALBUQUERQUE COSTA ***.***.113-06 Selecionado 42 84

5 MATTHEUS ALVES RAMOS SOUZA DA SILVA ***.***.453-45 Selecionado 42 84

6 ROSEANNE ALMEIDA DE CASTRO ***.***.653-14 Selecionado 41 82

7 JORGE LUÍS MAIA MORAIS ***.***.683-70 Selecionado 41 82

8 ÉRICA LOUISE SILVA SOARES ***.***.263-66 Selecionado 41 82

NÃO SELECIONADOS

9 ALINE FRANCO DA SILVA ***.***.303-40 Não Selecionado 40 80

10 PEDRO HENRIQUE CAPAVERDE ***.***.353-30 Não Selecionado 40 80

11 VITÓRIA CAROLAINE DA COSTA PAIXÃO ***.***.613-69 Não Selecionado 40 80

12 CAROLINE PAULA FONTELES ***.***.063-62 Não Selecionado 39 78

13 FRANCISCA MARCELA LEITÃO DE OLIVEIRA ***.***.143-90 Não Selecionado 39 78

14 SUELEN FARIAS DE CARVALHO ***.***.692-57 Não Selecionado 39 78

15 NÁGILA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.673-09 Não Selecionado 39 78

16 CARINA SOUZA DA SILVA ***.***.253-13 Não Selecionado 39 78

17 JOYCE MARIA HONÓRIO RODRIGUES ***.***.203-96 Não Selecionado 39 78

18 MARIANA PINHO GOMES DE OLIVEIRA ***.***.653-50 Não Selecionado 39 78

19 MILENA CRUZ RAPOSO ***.***.303-18 Não Selecionado 39 78

20 BRUNA OLIVEIRA GALVÃO ***.***.253-98 Não Selecionado 39 78

21 FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA RODRIGUES ***.***.393-25 Não Selecionado 38 76

22 TABATA ISIS SILVA LABOREIRO ***.***.173-96 Não Selecionado 38 76

23 EMANUELA SOUSA DOS SANTOS ***.***.643-02 Não Selecionado 38 76

24 ANDRESSA CARVALHO SANTOS ***.***.563-58 Não Selecionado 38 76

25 JAMILLE RODRIGUES DA SILVA ***.***.963-43 Não Selecionado 38 76

26 HELOISA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.***.833-01 Não Selecionado 38 76

27 INGRID RIBEIRO ALBUQUERQUE ***.***.723-01 Não Selecionado 38 76

28 JOICIANE MARQUES SILVA DINIZ ***.***.163-00 Não Selecionado 38 76

29 YAN FERREIRA DE MEDEIROS ***.***.643-21 Não Selecionado 38 76

30 GRAZIELE SOUZA SILVA ***.***.603-31 Não Selecionado 38 76

31 MARIA LÍDIA DE FARIAS ARAÚJO ***.***.353-00 Não Selecionado 37 74

32 MARIA NATHALIA FRANCALINO DUARTE ***.***.763-38 Não Selecionado 37 74

33 JULIANA FERREIRA FERNANDES ***.***.163-47 Não Selecionado 37 74

34 NOHARA NARA LIMA HOLANDA ***.***.683-07 Não Selecionado 37 74

35 JULIANA YASMIM LOPES GOMES ***.***.513-75 Não Selecionado 37 74

36 ANANDA DE CASTRO COELHO ***.***.903-40 Não Selecionado 37 74

37 DHYNNE KELLEY LIMA DE MENEZES ***.***.303-14 Não Selecionado 37 74

38 INGRID GOMES GUIMARÃES ***.***.473-95 Não Selecionado 37 74

39 LUIZ AUGUSTO SOUZA BARBOSA ***.***.083-08 Não Selecionado 37 74

40 ERISLENE RAYANNE MOREIRA CRUZ ***.***.913-19 Não Selecionado 37 74

41 RODRIGO LIMA BANDEIRA ***.***.263-40 Não Selecionado 37 74

42 ADRYELE GOMES DA SILVA ***.***.063-65 Não Selecionado 37 74

43 LARISSA MAGALHÃES ALVES ***.***.913-23 Não Selecionado 37 74

44 SANTANA SOARES BEZERRA VIANA ***.***.113-15 Não Selecionado 36 72

45 PRISCILA MOREIRA MUNIZ ***.***.783-00 Não Selecionado 36 72

46 KATIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.333-38 Não Selecionado 36 72
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47 ARIANE DE MELO PIMENTEL ***.***.283-00 Não Selecionado 36 72

48 MAYSA MARIANA FURTADO MOREIRA ***.***.573-92 Não Selecionado 36 72

49 RAYANE PAULINE MORAIS TORRES ***.***.633-58 Não Selecionado 36 72

50 THIAGO PEDRO MENEZES ***.***.204-74 Não Selecionado 36 72

51 RAFAELA ALVES DOMINGOS ***.***.923-43 Não Selecionado 36 72

52 JOÃO BRYAN ALECRIDES FEITOSA ***.***.053-25 Não Selecionado 36 72

53 THAIS PEREIRA CASTRO ***.***.833-59 Não Selecionado 36 72

54 SARA NATHALLY DE SOUZA AGUIAR ***.***.143-40 Não Selecionado 36 72

55 FRANCISCA SUYANE SILVA NASCIMENTO ***.***.073-00 Não Selecionado 36 72

56 HELLYNE MARIA TELES AGUIAR ***.***.873-55 Não Selecionado 36 72

57 SARAH MARIA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.123-02 Não Selecionado 35 70

58 JUCYMARA ALVES MARCOLINO ***.***.863-94 Não Selecionado 35 70

59 LIGIA MARTINS MANCO ***.***.013-23 Não Selecionado 35 70

60 ANTONIA MICKAELE DE SOUSA FELIX ***.***.963-12 Não Selecionado 35 70

61 BEATRIZ CRUZ ***.***.643-44 Não Selecionado 35 70

62 MILENA FONTENELE DE OLIVEIRA ***.***.833-03 Não Selecionado 35 70

63 NICOLY ELVIRA LOPES DA SILVA ***.***.554-66 Não Selecionado 35 70

64 VLADIA SUERDA SANTOS  DA SILVA ***.***.823-72 Não Selecionado 34 68

65 PATRÍCIA OLIVEIRA LIMA ***.***.173-64 Não Selecionado 34 68

66 MARIA ELIARA GOMES LIMA ***.***.503-84 Não Selecionado 34 68

67 DÉBORA BRENDA CARNEIRO DE SOUZA ***.***.693-46 Não Selecionado 34 68

68 VANESSA TAVARES DE SOUZA ***.***.693-07 Não Selecionado 34 68

69 REGIANE BASTOS DA SILVA ***.***.863-55 Não Selecionado 34 68

70 KAIO VITOR GONÇALVES FERNANDES ***.***.913-42 Não Selecionado 34 68

71 PEDRO HENRIQUE FREITAS DE REZENDE ***.***.643-32 Não Selecionado 34 68

72 PEDRO ROMAO DOS SANTOS JUNIOR ***.***.942-59 Não Selecionado 34 68

73 ANA MARIA CAMPOS DA ROCHA ***.***.432-77 Não Selecionado 34 68

74 PAULA ROBERTA PINHEIRO VIEIRA ***.***.263-96 Não Selecionado 33 66

75 NAYARA DA SILVA SAMPAIO ***.***.383-05 Não Selecionado 33 66

76 SIMONE DOS SANTOS MOREIRA ***.***.783-35 Não Selecionado 33 66

77 DANIELLY SOARES MAGALHÃES ***.***.283-43 Não Selecionado 33 66

78 MIRLYANE ANDRADE DOS SANTOS ***.***.913-08 Não Selecionado 33 66

79 FRANCISCO JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA ***.***.843-86 Não Selecionado 33 66

80 LIGIA MARIA PINHEIRO ***.***.933-78 Não Selecionado 32 64

81 JAMILLE VIEIRA DA SILVA CRUZ ***.***.433-71 Não Selecionado 32 64

82 JOÃO ALBERTO SILVA DOS SANTOS ***.***.683-70 Não Selecionado 32 64

83 ADINA LIMA DE MELO ***.***.823-43 Não Selecionado 32 64

84 RAQUEL NOGUEIRA DA SILVA ***.***.303-61 Não Selecionado 32 64

85 KARINA MARINHO SILVEIRA ***.***.363-74 Não Selecionado 32 64

86 ANA LETÍCIA FERREIRA DE SOUSA ***.***.313-74 Não Selecionado 32 64

87 SANDRA FERREIRA MENDES ***.***.133-72 Não Selecionado 31 62

88 HELLANY PINHEIRO CESIDIO GOMES ***.***.264-98 Não Selecionado 31 62

89 MIRELLA NAYRA DE OLIVEIRA CAVALCANTE ***.***.863-89 Não Selecionado 31 62

90 GLEICIANE DOMINGOS SOARES ***.***.803-80 Não Selecionado 31 62

91 SUZANA KERZIA ROCHA BEZERRA SOUSA ***.***.923-60 Não Selecionado 31 62

92 TACIANA CORDEIRO DANTAS DE OLIVEIRA ***.***.613-06 Não Selecionado 31 62

93 MARIA NATALHA GOMES DE LIMA ***.***.993-18 Não Selecionado 31 62

94 FRANCISCA GLAUCIONE SANTOS MENDES ***.***.593-30 Não Selecionado 30 60

95 ROSA MARIA DOS SANTOS CARVALHO ***.***.123-33 Não Selecionado 30 60

96 GILVANIA DE BRITO SOARES ***.***.153-60 Não Selecionado 29 58

97 BRUNA ALVES BANDEIRA DOS SANTOS ***.***.423-99 Não Selecionado 29 58

98 ITALO SANTOS LANDIM MACEDO ***.***.073-08 Não Selecionado 29 58

99 RANYA VIEIRA FERNANDES ***.***.493-26 Não Selecionado 29 58

100 BRUNA KELLY BRITO DA SILVA ***.***.783-60 Não Selecionado 29 58

101 ADRIENE RODRIGUES SILVA ***.***.203-92 Não Selecionado 29 58

102 RENATA DE OLIVEIRA NOBRE ***.***.813-43 Não Selecionado 29 58

103 ANYA MELISSA DE LIMA SANTANA ***.***.063-50 Não Selecionado 28 56

104 MIGUEL MONTEIRO DE ARAUJO  JUNIOR ***.***.633-21 Não Selecionado 28 56

105 ALENCASSIA DE ABREU GAMA ***.***.523-53 Não Selecionado 27 54

106 IZABELA RODRIGUES FREITAS ***.***.773-52 Não Selecionado 27 54

107 SULIVÂNIA BRANDÃO DUTRA ***.***.543-58 Não Selecionado 27 54

108 ROSANGELA ALBUQUERQUE DE QUEIROZ ***.***.953-76 Não Selecionado 26 52

109 IVONEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS ***.***.583-49 Não Selecionado 26 52
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110 MARIA VILANIR LEMOS DE ALMEIDA ***.***.803-78 Não Selecionado 25 50

111 LARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.***.473-56 Não Selecionado 25 50
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